

OBJEDNÁVATEĽ

Astronomický ústav SAV
 059 60 Tatranská Lomnica
 tel. (052) 7879111
 fax.(052) 4467656
 e-mail : astrinst@ta3.sk

Peňažný ústav : Štátna pokladnica - banka
 č. ú. 7000005719/8180
 IČO: 00166529
 DIČ: 2021212512
 Spôsob úhrady: **PP**

Termín dodávky : 10/2014

Predmet objednávky:

Objednávame si u Vás:

Katalóg označenie	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	Jed.cena bez DPH	% DPH	Jed.cena s DPH	Spolu cena DPH
46435	DPS foto 1-str. epoxid FR4	5 ks	4,00	20	4,80	24,00
9398	Senzor teploty -55...+125°C TO9	10 ks	1,40	20	1,68	16,80
87917	Senzor vlhkosti a teploty	10 ks	3,17	20	3,804	38,04
3372	RTC Serial 64x8 SMD SO-8	5 ks	1,20	20	1,44	7,20
48649	MCU 2,7-5,5V 2K ISP Flash	20 ks	1,70	20	2,04	40,80
30603	Objímka DIL štandard 2x4	20 ks	0,40	20	0,48	9,60
5504	SSR+ZCC 7,5kV 600V 5mA DIP6	10 ks	0,40	20	0,48	4,80
24572	Triak 16A/800V TO220	10 ks	0,50	20	0,60	6,00
28549	Kryštál nízky	20 ks	0,26	20	0,312	6,24
28559	Kryštál nízky	20 ks	0,26	20	0,312	6,24
81354	Relé automobilové	10 ks	2,00	20	2,40	24,00
117578	Power LED biela	5 ks	1,50	20	1,80	9,00
13238	Krabička ABS čierna	5 ks	3,01	20	3,612	18,06
142302	Monocrystalline solar module	1 ks	83,10	20	99,72	99,72
128024	Solárny článok	1 ks	10,90	20	13,08	13,08
151820	TOOLCRAFT 820952 75-dielny set	1 ks	40,30	20	48,36	48,36
48714	Kliešte odizolovacie 0,02-10mm2	1 ks	88,10	20	105,72	105,72
7770	Skúšačka skrutkovač 110-250V	3 ks	0,86	20	1,032	3,10

Predpokladaná hodnota objednávky (s DPH) :

480,80 EUR

Objednávku číslo 133/2014 schválil: Ing. Anna Bobulová, vedúca HSÚ

.....
 pečiatka a podpis objednávateľ

**OBJEDNÁVKA č.
133/2014**

Dátum vyhotovenia:
17.10.2014

DODÁVATEĽ

SOS electronic s.r.o.
Pri prachárni 16

040 11 Košice

IČO: 31703186

IČ DPH: SK2020484158